令和５年１月 6 日

入院患者様

ご家族様

医療法人互生会

アクアリハビリテーション病院

院長 馬場 俊吉

面会禁止のお知らせ

新型コロナウィルス感染の流行を受け、感染拡大防止のため、当院では当面の間、入院患

者様への面会を禁止させていただいております。緊急時の面会及びお荷物の受け渡し等に

ついては下記の通りとなります。

今後の対応については当院のホームページにてお知らせいたしますので、最新の情報を

ご確認下さい。大変ご心配・ご迷惑をおかけいたしますが、患者様をお守りするため、皆様

のご理解・ご協力の程、何卒、宜しくお願い申し上げます。

記

【緊急時の面会について】

◎緊急時、当院からご家族様等に連絡があった場合

◎面会条件

面会者  入院患者様のご家族様

条件 体温３７.5℃未満かつ感冒症状（頭痛・咳・咽頭痛など）、味覚嗅覚異常が無い方

入館時 入館時にマスクの着用と手指消毒をしてください。

マスクを着用していない方の面会は禁止いたします。

入り口にて体温測定後、面会シートを記入してください。

【お荷物の受け渡しについて】

＊下記時間帯において、１階正面受付ロビーで洗濯物等お荷物の交換をいたします。

消毒液を噴射可能な手提げ袋をご用意ください。

＊必ずお荷物の手提げ袋に、氏名・入院階をご記入ください。

＊下記時間帯以外はお荷物の受け渡しは実施いたしませんので、ご注意ください。

曜日 時間帯 場所

平日 14：30～16：00
正面入口

土曜日 10：30～12：00

日曜日・祝日

以上